
І
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Корос
РІШЕ

ТІШ ИВ

Н ня
Коростишівської міської ради

вісімдесят перша сесі

17.09.2019

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви:

1. гр. Волотівського Сергія В 
м. Коростишеві по вул. Перемоги, 37/1 
про право на спадщину за законом; д о бі, 
в.о. старости; копію сертифікату на прав 
0037517 від 26.05.1997 року;

керуючись п.16, 17, 21 р.10 пере: 
України, Законом України «Про земле; 
порядок виділення в натурі (на міс 
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону 
в Україні» та враховуючи рекомендації 
відносин, екології та використання прир

ме:

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення 

щодо встановлення (відновлення) 
місцевості):

1.1. гр. Волотівському Сергію 
сільськогосподарського виробництва 
надання її у власність за рахунок земе, 
розташована за межами населеного 
старосгинського округу;

я сьомого скликання

№

асильовича, який зареєстрований в 
кв.2; копію паспорта; копію свідоцтва 

ідку № 291 від 31.07.2019 року, видану 
о на земельну частку (пай) серії ЖТ №

хідних положень Земельного кодексу 
устрій», ст. З, 5 Закону України «Про 

цевості) земельних ділянок власникам 
України «Про місцеве самоврядування 
постійної комісії з питань земельних 

одних ресурсів, міська рада

технічної документації із землеустрою 
ж земельних ділянок в натурі (на

Васильовичу для ведення товарного 
орієнтовною площею 5,89 га з метою 
ль реформованого КСП «Полісся», що 

пункту на території Щигліївського



2. Контроль за виконанням рішен 
питань земельних відносин, екології та 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

ня покласти на постійну комісію з 
використання природних ресурсів та на

Н.М.Єсипчук


